제4-5대 한국유엔봉사단 총재 이·취임식 신청서

안녕하세요.

『제4-5대 (사)한국유엔봉사단 총재 이・취임식』행사를 아래와 같이 갖고자 하오니 원활한 행사 진행과 자리 배정을 위하여 본 신청서를 회신하여 주시기 바랍니다. 미신청시 자리배정이 어려울 수 있으니 양해 바랍니다.

	『제4-5대	(사)한국유엔봉사단 총재 이·취임식」	
--	--------	----------------------	--

- 일 시 : 2019년 3월 28일 목요일 18:30~21:00
- 장 소:서울특별시 송파구 방이동 88-8 서울올림픽파크텔 대연회장
- 내 용: (사)한국유엔봉사단
 - 이임총재 이 인 제
 - 취임총재 김 성 재 拜上
- 문 의:전화 02.3443.6688, 팩스 02.3447.2127, 메일 korea@unv.or.kr

명예총재 이 수 성 (제29대 국무총리) 백 선 엽 (전 육군대장, 육군협회 회장) 4대 총재 이 인 제 (제10대 노동부 장관, 전 경기 등 주주) 5대 총재 김 성 재 (제5대 문화관광부 장관, 경인병송 회장는 이 사 장 안 헌 식 (네오바이오 회장, 고대의대 외병교육)

사단법인 한국유엔봉사단 . 한국국제연합봉사단 | (우)06074 서울특별시 강남구 학동로 517(청담동 73-3), 동진빌딩 2층 tel 02.3443.6688 | fax 02.3447.2127 | homepage http://www.unv.or.kr | mail korea@unv.or.kr

※ 참석여부를 작성하셔서 FAX 또는 MAIL로 회신 부탁드립니다.

성명	연락처
소속	직함
참석	불참